
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 14/2016 (Com. Taormina; Com. Patti; Dipartimento Prot. civile)

https://www.ancecatania.it/2016/06/13/notiziario-n-14-2016-com-taormina-com-patti-dipartimento-prot-civile/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 14/2016
(COM. TAORMINA; COM.

PATTI; DIPARTIMENTO PROT.
CIVILE)

Posted on 13 Giugno 2016

Categories: Opere pubbliche, Segnalazione
bandi

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/
https://www.ancecatania.it/category/segnalazione-bandi/
https://www.ancecatania.it/category/segnalazione-bandi/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 14/2016 (Com. Taormina; Com. Patti; Dipartimento Prot. civile)

https://www.ancecatania.it/2016/06/13/notiziario-n-14-2016-com-taormina-com-patti-dipartimento-prot-civile/

Page: 2

1. COMUNE DI TAORMINA (prov. ME):

Bando di gara per lavori di “lavori ristrutturazione e manutenzione plesso scolastico V. Da Feltre”

Termine offerte: 23 giugno 2016

Importo complessivo appalto: € 1.420.000

Anomalie:

Mancata pubblicazione del bando in g.u.r.s.;
Elemento di valutazione offerte (“opere aggiuntive…”) con punteggio 40/100;
Contenuto del C.S.A. sulla base disciplina previgente D.lgs. n. 163/06

 

COMUNE DI PATTI (prov. ME):1.

Bando di gara per “lavori costruzione scuola materna del Centro”

Termine offerte: 22 giugno 2016

Importo complessivo appalto: € 1.797.826,32

Anomalie:

Termine esiguo per consegna offerte;
Contenuto del C.S.A. sulla base disciplina previgente D.lgs. n. 163/06

 

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE:1.

Bando di gara per affidamento “progettazione esecutiva e realizzazione lavori, previa acquisizione
progetto definitivo in sede di offerta, per ricostruzione tratto strada S.P. 24 Scillato-Caltavuturo”

Termine offerte e gara: 30 giugno e 6 luglio 2016

Importo complessivo appalto: € 5.666.329,37

Anomalia:

- Disapplicazione del nuovo Codice (D.lgs. n. 50/2016) – Bando pubblicato in G.U.C.E. 11.5.2016

 

 

Allegato:



ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 14/2016 (Com. Taormina; Com. Patti; Dipartimento Prot. civile)

https://www.ancecatania.it/2016/06/13/notiziario-n-14-2016-com-taormina-com-patti-dipartimento-prot-civile/

Page: 3

nota Com Taormina.pdf
nota Com Patti.pdf
sospensione gara Protezione civ.pdf
risposta urega ME e cert urgenza.pdf
risposta Com taormina.pdf

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/nota%20Com%20Taormina.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/nota%20Com%20Patti.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/sospensione%20gara%20Protezione%20civ.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/risposta%20urega%20ME%20e%20cert%20urgenza.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/risposta%20Com%20taormina.pdf


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 14/2016 (Com. Taormina; Com. Patti; Dipartimento Prot. civile)

https://www.ancecatania.it/2016/06/13/notiziario-n-14-2016-com-taormina-com-patti-dipartimento-prot-civile/

Page: 4


